

Assortiment "Pti déj sucré", sans gluten (Art. n°: 99426)

**Mehrkornbrot, geschnitten**

**Ingrédients**

**Allergènes**

Cet article ne contient pas d'allergènes

Assortiment "Pti déj sucré", sans gluten (Art. n°: 99426)

**Kaisersemmel**

**Ingrédients**

**Allergènes**

Cet article ne contient pas d'allergènes

Assortiment "Pti déj sucré", sans gluten (Art. n°: 99426)

**Mehrkornbrötchen**

**Ingrédients**

**Allergènes**

Cet article ne contient pas d'allergènes

Assortiment "Pti déj sucré", sans gluten (Art. n°: 99426)

**Sonnenblumenkernbrötchen**

**Ingrédients**

**Allergènes**

Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 27/04/2024

Assortiment "Pti déj sucré", sans gluten (Art. n°: 99426)

**Toastbrot, geschnitten**

**Ingrédients**

**Allergènes**

Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 27/04/2024

Assortiment "Pti déj sucré", sans gluten (Art. n°: 99426)

**Mini-Zitronenkuchen**

**Ingrédients**

**Allergènes**

Cet article ne contient pas d'allergènes

Assortiment "Pti déj sucré", sans gluten (Art. n°: 99426)

**Mini-Kakaokuchen**

**Ingrédients**

**Allergènes**

Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 27/04/2024